

「燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会」文化プログラム 「全国都道府県対抗 e スポーツ選手権 2023 KAGOSHIMA」 『グランツーリスモフ』部門 北陸・甲信越エリア決勝戦に BBS ジャパンが協賛

「グランツーリスモ ワールドシリーズ」のテクニカルパートナーを務める BBS ジャパン株式会社(代表取締役社長:北秀孝 本社:富山県高岡市)は、昨年に引き続き地域に根差したモータースポーツ活動の一環として、2023 年 9 月 17 日(日)に開催される、「燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会」文化プログラム「全国都道府県対抗 e スポーツ選手権 2023 KAGOSHIMA」『グランツーリスモ 7』部門北陸・甲信越エリア決勝戦にオフィシャルスポンサーとして協賛いたします。

PlayStation®5/PlayStation®4 用ソフトウェア『グランツーリスモ 7』を起用した本選手権は、今年は北陸エリアに甲信越エリアが加わり大会規模が拡大いたします。さらに、選手たちの熱戦が間近で見られるリアル開催となったこともあり、6 県の代表者が富山県に集います。

e モータースポーツは若い世代を中心に広がりを見せており、リアルなレースさながらのハイレベルな戦いが 観客を魅了するスポーツです。本大会への協賛を通して、BBS ジャパンは地域から全国へ羽ばたく競技 者の皆様を支援してまいります。



BBSジャパン Presents





全国都道府県対抗 巴スポーリ選手権 2023 KRGDSHIMR

GRAN TURISMO®
THE REAL DRIVING SIMULATOR

北陸・甲信越エリア決勝 出場権

特別協賛



Gran Turismo 7: TM & ©2023 Sony Interactive Entertainment Inc. Developed by Polyphony Digital Inc.

www.bbs-japan.co.jp

BBSジャパン株式会社



<大会概要>

大会名称: BBS ジャパン presents

「燃ゆる感動かごしま国体・かごしま大会」文化プログラム

「全国都道府県対抗 e スポーツ選手権 2023 KAGOSHIMA」

『グランツーリスモ7』部門 北陸・甲信越エリア決勝

日 時: 2023年9月17日(日) 13:00~

会 場:富山駅商業施設 MAROOT4F

オフィシャルサイト https://www.playstation.com/ja-jp/local/competition/gran-turismo-kokutai/

※「全国都道府県対抗 e スポーツ選手権」は、日本各地の予選を勝ち抜いた都道府県代表チームによって競われる e スポーツの 全国大会です。

※"PlayStation"、"グランツーリスモ"および"Gran Turismo"は株式会社ソニー・インタラクティブエンタテインメントの登録商標です。

www.bbs-japan.co.jp